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IndividuelType

LiguePortée

FemmesSexe

FleuretArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

MCatégorie

15Tireurs présents

1Nombre de tours de poules

15Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

1 poules 7-tireurs, 1 poules 8-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

10Nombre de touches en match é.d.

2 x 3 min.Durée du match en é.d.

Par clubsDécalage
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TIREURS - présents
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

1 RESTOUX Lou Elise ANGOULEME 1194 210160010235 2001/10/25

2 MARTIN Doreen ANGOULEME 1178 210160010273 2002/09/07

3 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE 1248 210170060426 2001/04/27

4 POUYADOU Ninon LA ROCHELLE 1164 210170060436 2001/03/30

5 BARE Philae LA ROCHELLE 210170060424 2002/07/12

6 FREMION Maiwenn PERIGNY 210170050081 2001/03/15

7 GUINOT Solenn PERIGNY 210170050086 2002/09/30

8 PRIMAS Adele AUNIS 210170160070 2001/08/11

9 BONTEMS Anaelle AUNIS 210170160042 2001/01/28

10 FORTERRE Albane POITIERS 210860180226 2000/09/18

11 NOUVION Eva POITIERS 1143 210860180315 2001/06/09

12 TEXIER Margaux POITIERS 1005 210860180461 2000/06/02

13 ANCEAUME Marguerite POITIERS 1168 210860180170 2000/08/10

14 SICARD-DELAGE Eva POITIERS 210860180374 2003/06/18

15 STINES Violette POITIERS 210860180440 2003/01/08

Records: 15
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LISTE DES EXEMPTÉS
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1
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Poule 1 Piste  7 Heure  13:45 Tour  1

 Arbitre: BENIELLI Pierre (FRA)

Nombre de tireurs participants: 15, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 15, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

8 SICARD-DELAGE Eva POITIERS

1 TEXIER Margaux POITIERS

4 ANCEAUME Marguerite POITIERS

8 BONTEMS Anaelle AUNIS

8 FREMION Maiwenn PERIGNY

5 MARTIN Doreen ANGOULEME

8 BARE Philae LA ROCHELLE

1 2 3 4 5 6 7

1 D1 D0 D3 D1 V5 D3

2 V5 V5 V5 V5 V5 V5

3 V5 D0 V5 V5 V5 V5

4 V5 D0 D1 V5 D0 V5

5 V5 D0 D0 D3 D1 D1

6 D4 D2 D4 V5 V5 D3

7 V4 D0 D0 D3 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

1 1/6 -15 13 11

6 6/6 27 30 1

5 5/6 15 25 3

3 3/6 -8 16 8

1 1/6 -16 10 12

2 2/6 2 23 10

3 3/6 -5 17 7

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  8 Heure  13:45 Tour  1

 Arbitre: FOUGERAT PRINCE Lucas (FRA)

Nombre de tireurs participants: 15, matchs en 4  touches, qualifiés de toutes les poules: 15, Durée du match de poule 1 x 3

N° Tireur Club

7 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE

2 NOUVION Eva POITIERS

8 FORTERRE Albane POITIERS

8 STINES Violette POITIERS

3 POUYADOU Ninon LA ROCHELLE

8 GUINOT Solenn PERIGNY

6 RESTOUX Lou Elise ANGOULEME

8 PRIMAS Adele AUNIS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 D4 - V5 D4 V5 D3 D4

2 V5 - V5 D4 V5 D4 D1

3 A A A A A A A

4 D1 D0 - D0 D0 D0 D0

5 V5 V5 - V5 V5 D3 D4

6 D0 D1 - V5 D1 D1 D1

7 V5 V5 - V5 V5 V5 D4

8 V5 V5 - V5 V5 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

2 2/6 4 25 9

3 3/6 4 24 6

0 0/6 -29 1 14

4 4/6 8 27 5

1 1/6 -16 9 13

5 5/6 13 29 4

6 6/6 16 30 2

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  1 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Club V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 TEXIER Marga… POITIERS 6 1 27 30 M Oui

2 PRIMAS Adele AUNIS 6 1 16 30 B Oui

3 ANCEAUME … POITIERS 5 0,833 15 25 M Oui

4 RESTOUX Lo… ANGOULEME 5 0,833 13 29 B Oui

5 POUYADOU N… LA ROCHELLE 4 0,667 8 27 B Oui

6 NOUVION Eva POITIERS 3 0,5 4 24 B Oui

7 BARE Philae LA ROCHELLE 3 0,5 -5 17 B Oui

8 BONTEMS An… AUNIS 3 0,5 -8 16 B Oui

9 BOUSSERON … LA ROCHELLE 2 0,333 4 25 B Oui

10 MARTIN Doreen ANGOULEME 2 0,333 2 23 B Oui

11 SICARD-DELA… POITIERS 1 0,167 -15 13 PU Oui

12 FREMION Mai… PERIGNY 1 0,167 -16 10 B Oui

13 GUINOT Solenn PERIGNY 1 0,167 -16 9 B Oui

14 STINES Violette POITIERS 0 0 -29 1 PU Oui

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT POUR LE TABLEAU - QUALIFIES  
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N° NOM et prénom Club V V/M Idx TD Cat. Qualifié

1 TEXIER Marga… POITIERS 6 1 27 30 M Oui

2 PRIMAS Adele AUNIS 6 1 16 30 B Oui

3 ANCEAUME … POITIERS 5 0,833 15 25 M Oui

4 RESTOUX Lo… ANGOULEME 5 0,833 13 29 B Oui

5 POUYADOU N… LA ROCHELLE 4 0,667 8 27 B Oui

6 NOUVION Eva POITIERS 3 0,5 4 24 B Oui

7 BARE Philae LA ROCHELLE 3 0,5 -5 17 B Oui

8 BONTEMS An… AUNIS 3 0,5 -8 16 B Oui

9 BOUSSERON … LA ROCHELLE 2 0,333 4 25 B Oui

10 MARTIN Doreen ANGOULEME 2 0,333 2 23 B Oui

11 SICARD-DELA… POITIERS 1 0,167 -15 13 PU Oui

12 FREMION Mai… PERIGNY 1 0,167 -16 10 B Oui

13 GUINOT Solenn PERIGNY 1 0,167 -16 9 B Oui

14 STINES Violette POITIERS 0 0 -29 1 PU Oui
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TABLEAU, Tableau principal, T16 - T4
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 T-16 T-8 T-4

POITIERS
1 TEXIER Margaux

16

LA ROCHELLE
9 BOUSSERON Elise

AUNIS
8 BONTEMS Anaelle

V10
D3

LA ROCHELLE
5 POUYADOU Ninon

PERIGNY
12 FREMION Maiwenn

V10
D1

PERIGNY
13 GUINOT Solenn

ANGOULEME
4 RESTOUX Lou Elise

D0
V10

POITIERS
3 ANCEAUME Marguerite

POITIERS
14 STINES Violette

V10
D2

POITIERS
11 SICARD-DELAGE Eva

POITIERS
6 NOUVION Eva

D4
V10

LA ROCHELLE
7 BARE Philae

ANGOULEME
10 MARTIN Doreen

V10
D9

15

AUNIS
2 PRIMAS Adele

POITIERS
TEXIER Margaux

LA ROCHELLE
BOUSSERON Elise

V10
D0

LA ROCHELLE
POUYADOU Ninon

ANGOULEME
RESTOUX Lou Elise

D9
V10

 T-8

POITIERS
ANCEAUME Marguerite

POITIERS
NOUVION Eva

V10
D7

LA ROCHELLE
BARE Philae

AUNIS
PRIMAS Adele

D4
V10

 T-8

POITIERS
TEXIER Margaux

ANGOULEME
RESTOUX Lou Elise

V10
D1

POITIERS
ANCEAUME Marguerite

AUNIS
PRIMAS Adele

V10
D7

 T-4
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TABLEAU, Tableau principal, T2 - T1
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T-2 T-1

POITIERS
1 TEXIER Margaux

POITIERS
2 ANCEAUME Marguerite

V10
D0

POITIERS
TEXIER Margaux FRA

Vainqueur
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CLASSEMENT GENERAL
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Place NOM et prénom Code Club
Date de 
naissance

Nr de licence

1 TEXIER Margaux FRA POITIERS 02/06/2000 210860180461

2 ANCEAUME Marguerite FRA POITIERS 10/08/2000 210860180170

3 RESTOUX Lou Elise FRA ANGOULEME 25/10/2001 210160010235

3 PRIMAS Adele FRA AUNIS 11/08/2001 210170160070

5 POUYADOU Ninon FRA LA ROCHELLE 30/03/2001 210170060436

6 NOUVION Eva FRA POITIERS 09/06/2001 210860180315

7 BARE Philae FRA LA ROCHELLE 12/07/2002 210170060424

8 BOUSSERON Elise FRA LA ROCHELLE 27/04/2001 210170060426

9 BONTEMS Anaelle FRA AUNIS 28/01/2001 210170160042

10 MARTIN Doreen FRA ANGOULEME 07/09/2002 210160010273

11 SICARD-DELAGE Eva FRA POITIERS 18/06/2003 210860180374

12 FREMION Maiwenn FRA PERIGNY 15/03/2001 210170050081

13 GUINOT Solenn FRA PERIGNY 30/09/2002 210170050086

14 STINES Violette FRA POITIERS 08/01/2003 210860180440
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ACTIVITE DES ARBITRES
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals

1 BENIELLI Francois POITIERS R 210860180464 1998/11/10 0 0 0

2 MERIT Gautier POITIERS R 210860180460 1999/02/17 0 0 0

3 PELLETANT Dorian COGNAC EPEE R 210160020180 1990/09/26 0 0 0

4 FOUGERAT PRINCE Lucas ANGOULEME FR 210160010178 1998/01/15 1 0 0

5 BENIELLI Pierre POITIERS R 210860180015 1993/10/28 1 0 0

6 COTTIN Antoine PERIGNY FR 0 0 0
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 15

Nombre de fleuretistes du premier "32" du classement FIE 0

Nombre de participants du continent  15

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 5


